[image: image1.png]

                        _______________________________________________________

Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай
                                                              П Р И К А З
                                                    г. Горно-Алтайск

«__»_декабря_2014г                                                                                 № ______

                    О признании утратившим силу приказа Министерства

                                  лесного хозяйства Республики Алтай

В соответствии с протестом Прокуратуры Республики Алтай от 16.12.2014г. № 7-06-2014 на Приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 30.04.2011г. № 159 «Об утверждении Административного регламента исполнения Министерством лесного хозяйства Республики Алтай государственной функции по осуществлению государственного лесного контроля и надзора на территории Республики Алтай», руководствуясь положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай
п р и к а з ы в а ю:
 1. Признать утратившим силу приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 30.04.2011г. № 159 «Об утверждении Административного регламента исполнения Министерством лесного хозяйства Республики Алтай государственной функции по осуществлению государственного лесного контроля и надзора на территории Республики Алтай»
2. Начальнику отдела федерального государственного лесного и пожарного надзора в лесах (А.Г. Замятин) обеспечить:

а) опубликование настоящего Приказа на официальном сайте в сети «Интернет» Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай;
б) опубликовать настоящий Приказ на официальном портале Республики Алтай в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. министра                                                                           А.А. Алисов
Внесено:
начальником отдела федерального

государственного лесного и пожарного

надзора в лесах

А.Г. Замятиным
Исп. Т.В. Бурбель,
 тел. (38822) 66259